государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа «Образовательный центр» с. Кротовка

муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области

446320, Самарская область, муниципальный район  Кинель – Черкасский, с. Кротовка,  ул. Куйбышевская, д. 21

ПРИКАЗ

           с. Кротовка

22 октября 2021 года  № 419-од

Об организации дополнительных каникул для учащихся и внесении изменений в календарный

учебные графики на 2021/2022 учебный год

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) на территории Самарской области, на основании Постановления Губернатора Самарской

области № 256 от 21.10.2021 г. «О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в

период с 25 октября по 7 ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебные графики НОО, ООО, СОО на 2021/2022

учебный год с предоставлением каникул с 25 октября 2021 г. по 28 октября 2021 г.

обучающимся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка, в связи, с чем считать 1 четверть оконченной

22 октября 2021 г.

2. Учителям-предметникам выставить четвертные отметки на основании текущих до 17:00 22

октября 2021 г.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов провести 22 октября 2021 г. классные часы с

инструктажами по технике безопасности с включением вопроса о сокращении времени

нахождения на улицах в связи со сложной эпидемиологической обстановкой.

4. Классным руководителям 1 – 11 классов провести родительские собрания 22 – 26 октября

2021 г. по вопросам вакцинации, ДОП образования, безопасности детей.

5. Классным руководителям 5 – 11 классов ознакомить учащихся и их родителей (законных

представителей) с расписанием осенней профильной смены (на сайте школы).

6. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей)

данный приказ.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.